JobporBopHa opranuzauuja EYO Enapxuje pamko-npuspeHcike
»MAJKA IEBET JYT'OBUHA“

E. 6p. 194

14. centembap 2021. ronuue

I'pauannna

XyMaHuTapHa opraHusauuja
»,CPBWU 3A CPBE*“

MNowToBaHu npujaterbiy,

YacT Ham je fa Bam goctaBumo usBellTaj caunkeH Ha nve nomohu nopoguuama
ca Kocosa n Metoxuje, y ckriony TpaauuroHanHe BugosaaHcke akuuje 3a 2021. roquHy.

Opnykom o poHaumju 6poj 0702/2021, op patyma 2.7.2021. roguHe, Ha padyH
Enapxuje paLuko-npuspeHcke ynnaheHo je 3.557.820,00 auHapa, 4njom KOHBEpP3Ujom Yy
BanyTy eBpo, fobujeHo je 30.100,00 eBpa. Heonucuso cMo 3axBarsiHy 3a TOMY NOAPLUKY
n ceBecpaHy nomoh ynyheHny OpojHuM nopoauuama, Koje cy npe cBera couujarHo
yrpoxkeHe, anu onet xpabpe jep ce ctouyku 6ope ca CBAKOLHEBHUM MUCKYyLLUEHUMA U
npobnemuma nopep 6opbe 3a ocTaHak 1 oncTaHak Ha TEPUTOPUjU CBETE CPrCKe 3eMIbe,
Ha Hawewm KocoBy 1 MeTtoxuju.

Y3 boxuju 6narocrnos, a Bawy pyky gobpounmHuTerba akuuja je otnoyena wu
Tpajana Tokom neta. OBora nyTta je nomorHyto 4yak 16 nopoauua. lMomoh ce cactojanay
obesbehewy rpaheBuHckor matepujana, cronapuje, gomahux xuBoTuwa, nokyhcrtea u
ocTarnor.

MNoajenHako cte oxpabpunu ceaky nopoauly npyxajyhu um Ha Taj HauyuH Hagy,
anu u javajyhu Bepy na he govekatu 6orbe gaHe u ga Hehe 6uTun ysanygaH caB TPyA U
Hanop Koju gaHac ynaxemo pagu 6orbe n ceetnuje byayhHocTu.

[Mpa3HnyHmM ayx je jow jeaHoM y3aurao akuujy Koja ce roguHama nokpehe baw Ha
BupgoBnaH, n cBakum papopasal Koju je AonpuHeo fa nomoh cTurHe Tamo rae je
HajnoTpebHuje, Warbe Nopyky cBojoj bpahu u cectpama ga octaHy Ha CBOME U fja HUCY
camu.

[NoHOCHM Ha Ayre roanHe XymaHUTapHOr paja, Ha capajku Koja je y4uHuna MHoro
3a Hapon Ha KocoBy M MeToxXuju, NOHOCHW LUTO CMO CapagHuLM Ha MyTy ovyBaka
noctojovHe Hale. He moxxemo, a ja ce He 3axBariMmMo Ha CBEMY TOME Y3 MOSIUTBE MUITOM
Bory na Bam fobpum BpaTu.

Y ume Halle opraHusauuje n Hawer Hapoga Ha KocoBy n MeTtoxuju, xsanal

C 13y3eTHUM MNOLUTOBaHEM,
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XYMAHUTAPHA OPI'AHU3AIINJA CPbU 3A CPBE

Jip Munytina exosiha 2a/1, 11000 Beorpan, Cpounja Ten. 06172616548
Matuui 6poj: 17697013 www.srbizasrbe.org emann: organizacija@srbizasrbe.org
[1116: 105117328 T.P. 160-279491-71; IBAN RS35160005080002381269 Banca Intcsa

beorpan, 02. 07. 2021.roxn.
Haw 6p. 0702/2021

Onnyka YnpaBHor oa00pa

Ha cenmumm oapskanoj 02. 07. 2021, romume, YmpaBnu oadop XymawdirapHe
opranusamije Cpbu 3a CpOe jeIHOIIACHO je IOHeO OIMYKY Ja H3BpLIN HabaBKy MaTepujana,
croke, mokylicrea u croapuje, a 3a norpebe counjanHo yrpoxenux nopoanua Ha Kocopy
u Mertoxuju.

Vrnaty JoHaje y yKynHoj spegHocti of 3.557.820,00 qunapa u3BpLiMTi Ha pauyH
J00poTBOplIE opraumsarije ~Majka JeBeT Jyroguha™ 13 ['pavanine
6p. 205-0000000243659-06 y Komepuujannoj Oanmii. Icemopyka monohit  yrpokeHim
mopoanuama na Kocosy u Mertoxijn he GuTH crpopenena y capafibii ca 100pOTBOPHOM
opramisamjom Emapxmje  Pamko-npimspencke u Kocoseko-metoxmjeke Majika  aeser
Jyrosuha* i3 I'payanniie.

TIpaBgame OBHX TPOLIKOBA Y KIHIOBOACTBY I3BPIINTH MOTBPAOM O HPHjEMY JOHALH]e
1 oBOM ojutykoM YO.

XymMaHHTAPHA OPTaHH3ANHjA
CPBH 3A CPBE
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nartym naBpliera

Obpasay 6p. 2

|
' HAPOJHA BAHKA CPBIJE

ceplijekn 6poj moTBpe

. (HasiiB nemaa)

/ﬁ?%&ﬁw%w’ﬁgo 2 DS

(MecTo 1 flaTym M3naBama MOTBP/IE) i

/2

(Bpeme n3BplIeHe TpaHCcaKLje)

\ : s
(1tinpa OnarajHR4KOT MecTa)

MOTBPJA

0 Mpofaju e(h)eKTUBHOT CTPAHOT HOBLA (PUIMIKOM JIMILY

L opi yioh Peaurr S22y i

Vine u mpesnne - Anpeca/ npxaBa Bpoj yinyHe kapTe / nyTHe Henpase

wubpa O3HaKa H3HOC Kypc H3HOC
OCHOBa BaJlyTe Yy BajyTH y JIUHAPHMa

200 FPEC SO700 5L S2SFo D

I
NpOLIEHAT MPOBH3ILje

H3HOC HpOBIBII_]C

VKYITHO 3A I/ICHHAT/Q ES SR e L0,

3a aroen of, 100 USD

3a aroex og 50 USD

Cepujckn 6pojeBH HOBUAHILA!
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C’l‘inaTII HOTBpAy paﬂn peon(yna
Please keep this receipt for re-exchange
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Do6poTtBopHa opraHusauuja EYO Enapxuje pawiko-npuspeHcke
"Majka gesert Jyrosuha"
lpavaHuua

A

=
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Momoh couujanHo yrpokeHum nopoguuama Ha Kocosy u Meroxuju
DoHauuja XymaHuTtapHe opraHusauuje "Cpbu 3a Cpbe "

M3Hoc ynnahenux cpeacrasa: 3.557.820,00 auHapa /118,20 = 30.100,00 eBpa

crp. 1
Pegp.
6p. Hdatym bpoj pauyHa BpcTa TpoLkosa M3Hocy €
1k Mopoauua Puctuh - Nlopre Kycue
Matepujan 3a cpehusare cobe -
JlamuHar, ctuponop, ctupoayp,
nenak, ¢acasa, mpexuua,
27.7.2021. 46225| nopnora, IeTBe, yraoHe siajcHe 800,20
2.8.2021. 01/03 Cronapuja - npo3opwu, BpaTa 950,00
YKYMNHO: 1.750,20
2 Mopoauua Akcuh - JobpoTuH
28.7.2021. 18407 Kyxurba, cto 1 ctonuue 622,00
29.7.2021. 88/2021| ®purknaep v eNeKTpUYHU LINopeT 460,00
29.7.2021. 59095 JlamuHar 420,00
Cronapuja - npo3opu, Bpara,
12.8.2021. 1/06 yna3Ha BpaTta 2.000,00
YKynHo: 3.502,00
3 Mopoauua Cumuh - KuwHuua
Martepwujan 3a nonaumjy kyhe -
Ctuponop, mpea, noasora,
JIenak, yraoHe fiajcHe, KOHTaKT
27.7.2021. 46228| 6eToH, pacasa, cTMpoayp, Kyamp 1.401,50
YKynHo: 1.401,50
4 Mopoguua Jokcumosuh - bocue
3.8.2021. rlpVIBHaHMLI,aI KynosuHa Kpase 1.500,00
YKynHo: 1.500,00
5 Mopoauua CumunjoHosuh - NMpekosue/TepuHuaHm
3.8.2021. I‘lpmaHaHmu,a| KynosuHa kpase 1.500,00
YKYNHO: 1.500,00
6 Mopoauua Tacuh - Panunyr
3.8.2021. Mpustanmual KynoBsuHa kpase 1.500,00
YKYMNHO: 1.500,00




cTp. 2

7 Mopopguua JosaHosuh - Jowa byapura
28.7.2021. 18408 Kyxuiba 370,00
3.8.2021. 96/2021 EnekTpuyHu wnoper 230,00
Cronapwja - lNpo3opu, 6ankoHcKa
18.8.2021. 01/07 BpaTa 1.200,00
YKyMHO: 1.800,00
8 Mopopguua Crowwuh - MapTteLww
Cronapuja - npo3opwu, ynasHa
24.8.2021. 01/08 BpaTa 2.500,00
YKYMNHO: 2.500,00
9 Mopoauua JosaHosuh - Kopetuiite
lpaheBMHCKM maTepujan 3a
n3rpagmy cBumsLa - LlemeHr,
Apmatypa, mpexa, epT rpeguLe,
3.8.2021. 4252 MOHTE, 6/10K0BU 2.000,00
YKynHo: 2.000,00
10 Mopoanua Nnuh - Kopetuwre
28.7.2021. 18410 Kyxutba, CcTO, CTONIULLE, KPEBETU 922,00
ENeKTpUYHM WINopeT, 3amp3nsay,
bpuknaep, MalnHa 3a nparbe
28.7.2021. 83/82021 BeLa 1.030,00
28.7.2021 59099 JlamuHar, Kaga, BL, LWoJ/ba 595,00
YKynHo: 2.547,00
11 Mopoauua Jopruh - NpayaHuua
Cronapuja - npo3opwu, ynasHa
6.8.2021. 01/04 BpaTa, baskoHCKa BpaTa 1.900,00
YKynHo: 1.900,00
12 Mopoauua Unuh - Nopre Kycue
Matepujan 3a usonaumjy kyhe -
Ctuponop, cTMpoayp, Mpexa,
Nlenak, noAaJiora, yraoHe najcHe,
27.7.2021. 46226 KY/IMP, KOHTaKT 6eToH 1.400,20
YKynHo: 1.400,20
13 Mopopauua Jestnh - Cywimua
29.7.2021. 18411 Kyxuba, CTO, CTONNLE, KPEBET 772,00
29.7.2021. 59096 JlamuHar 328,00
Enektpuunm wnopet, ¢ppukmaep,
29.7.2021. 89/2021 LUMOPET Ha ApBa 700,00
3.8.2021. 18414 Kpesert 150,00
YKynHo: 1.950,00




cTp. 3

14 Mopoauua JoaHosuh - BpboBal,
21.7.2021. 59097 JlamunHar 580,00
EnekTpuyHM WINopeT, 3amp3nBay,
21.7.2021. 77/2021 bpukunaep, WNopeT Ha ApBa 970,00
YKynHO: 1.550,00
15 Mopoaguua Hukonuh - Jlanswe ceno
Cronapwuja - lNpo3opwu, yiasHa
6.8.2021. 01/05 BpaTa 1.000,00
9.8.2021. 19512 JlamuHat 300,00
YKyMHO: 1.300,00
16 Mopoauua TpajkoBuh - MpauaHuua
Martepjan 3a cpehuBarbe Kynatuia
- Mnouunue, nenak, dyre, TyL
KabuHa, BL, LLOJba, 1aBabo, ek
4.8.2021. 59075 BEHTUN 846,00
Matepwujan 3a gorpahusarbe coba
Knay¢ Tabne, ctuponop, nenak,
4.8.2021. 46229 NaMUHaT 646,50
Matepujan 3a gorpahusare coba
Bnok, beoma, uemeHT, neTse U
4.8.2021. 5090349 rpege 509,00
YKynHO: 2.001,50
Csera yTpolueHo: | 3@.1@2,4@
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Emri : Majka Devet Jugovica

Mbiemri
Vendi : Gracanica

~ HImE G L el
FATURA : 01/03
Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC DATA  :02-08-2021

Nr. ARTIKULLI SASIA CMIMI | SHUMA |€
1 Prozori 1 190 190 |€
2 Prozori 1 120 120 |€
3 Vrata 4 160 640 |€
4 0 €
5 0 €
6 0 [£
7 0 €
8 0 €
9 0 €
10 0 €
11 0 €
12 0 |€
13 0 |€
14 0 |€
115 0 €
16 0 |€
17 0 |€
18 0 €
19 0 |€
20 0 €
Gjithsej: 950 (€
| Zzbritje 0% 0 e
Totali 950 |€

Garancion ne PVC 40 vite,dhe ne mahenizma e xham 5 vite
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Emri : Majka Devet Jugovica

Garancion ne PVC 40 vite,dhe ne mahenizma e xham 5 vite

Nenshkrimii RENASO : /O%/ aW

* Nenshkrimi i KLIENTIT : ,@/ ///C/CCMO é

e T i ( p Vendi : Gracanica
N lDEAg 98/03})” Y Tel -
ilflh MR
FATURA : 01/06
Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC DATA  :12-08-2021
Nr. ARTIKULLI SASIA CMIMI |SHUMA |€
1 Prozori 1 200 200 |€
2 Prozori 2 190 380 |€
3 Ulazna vrata 1 600 600 |€
4 Prozori 1 120 120 |€
5 Prozori 1 60 60 |€
6 Vrata 4 160 640 |€
7 0 €
8 0 €
9 0 €
10 0 |€
11 0 €
12 "0 €
13 .0 €
14 0 € .
15 0 €
16 0 €
17 0 €
18 0 €
19 , 0 €
20 0 €
Gjithsej: 2000 |€
| Zbritje 0% 0o €
Totali 2000 (€
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LLJHN

Moh: 044/663-165

NR. FISKAL: 6BBBTSBH/
NR. TUSH: 330237372

o 0000°
NTP 1 % 230,00
L op.cuere.stu 55 230,60 |
EMONA - B L
FRICO BEKO RDSA248-1 230,00 |
TOTALT NE EURD 1160, 61
NRB : 70605597 - NRF : 600015847 garza TE CATSHIE 146, 01
R. i mn 1
NR.TVSH : 330237372 TUSH £-18, 06% 0,1
LIPJAN TOT. PA TUSH 389,8
TEB BANK BLERESI:  MAJK/ ARTIFUIT: 2
2026000016338455 NRB : U FALEMINDERIT!
NRF - 00009090 £J:01  29-87-2021 16:57:3
' NR. SERTK EN2106269
NR.TVSH : KUPON FISKAL NR. 0081
ADRESA [RIRKS
CMIMI ME Ny MF
NR. EMERTIMI NJESIA SASIA SH
TVSH
1 SHPORET EL.5140G R C 1 230 230.00
2 BEKO REF RDSA240K3SN C 1 230 230.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
TOTALI PA TVSH : 389.83
TVSH 18% 70.17
TOTALI ME TVSH : 460.00

Raiffesisen BANK.1501080001730893
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Nénshkrimi | Klientit ;
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WcnnaTherux na 6narajne JobporeopHe opranmsaduje EYO EPIT,Majka neset
Jyrosuha” y ['pavaHuLin ‘

Nororvnd  Jorcurtobit— Hocthe —YAncwma




Opramwsaja EYO Enapxuja Paniko-npit

“Maika fenet Jyropiha
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Koju 3akipyuyjy:

1. Jlo6poTopHa opranusanija EVO Enapxuje pariko-npu3peHcKe ,Majka neser JyroBuha® u3
I"pauanmurie , Kojy 3acryna lIpeaceanna opranusanuje Cpernana Cresuh- JlonaTop

—
2. [Toponnua 5)0(« QWAM 13 6 & (:D 2 IMpumanan JoHALHje

(@(jou j&fcwoﬁd/z)ﬁpcu nx__ A @l § 67 (& m3paTom ol i Za,(—@fwéui

ITpemver : YroBop 0 JOHALHU|H KPaBe

Ynau 1.

Ha ocnoBy osor Yroopa Jlonatop Jlo6poTBopHa opranusauuja EYO EPII “Majka feser
Jyropuha“ n3 'pavanurie, koje Ne moMohu yrpoKeHHM MOpo/inLiamMa Ha KocoBy u MeToxuju.

Ynau 2.

HlonaTop ce obapesyje Jia TMOPOAMLM  JIOCTABU t ,0067 3a
noMahMHCTBO, 3a Koje je mojHeno Mooy 3a nomoh oBe BpCTe. ﬁona‘{op he kpaBy 06e30euTH

y3 romoh Xymanurapue Opranusanuje ,,Cpou 3a Cpbe.

Ynau 3.

Ipumasan onanmje ce obaBesyje Ja he Boxut:H pauyHa M IpPaBHIHO rajuTn
u ja he OmaroBpeMeHO W3BpIIABATH CBE BETEPUHAPCKE

nperaese . f J
Ynawu 4.

Ipumanan jgoHanuje ce obaBesyje Jfa He cMe oryhuru {Cwaé") y
HapesiHe 5 (1eT) TOMHe, y UENOCTH MM y Jely, 0e3 u3pHuTor HHCMeHQi/“ onQﬁ/pe}La JIOHATOPA.

VKONUKO IpuManal ioHarje 0e3 mMcMeHor 0fo0persa oHaTopa, Ha OUII0 KOj¥ HAuuH oTyhu, y
LeJIHHN WK Y JIeNly, TIpeaMeT JIOHAlje, yroBOpHe CTpaHe Cy cariacHe ja IMphmalall JIOHAITH]je
JOHATOPY HAJIOKHA/Y TPIKUIIHY BPEJHOCT OTYheHOr nena JIOHALHjE.

Tlopen openbe cTaBa 2 OBOI' WiaHa, CTpaHe Cy carjacHe 1a ce Ha CBEHTYyallHH MPeocTalll 160
JOHAIWje pUMeHe openioe unana 6.



Yaau 5.

OBaj VYropop ce MOXe HM3MEHHTH MM PACKHHYTH YKOJHKO Ce YrOBOPEHE CTpaHe He
NPUAPIKABA]Y CTABKH HABEJEHHX Y HCTOM.

Ynau 6.

AKO NpuManan JoHaIHje HEOAroBOPHO MOCTYIA MPeMa MOMEHYTOj JOHALU]H, JOHATOP HMa
TpaBo Jia JIOHALH]y OJly3Me H NMPE/ia HeKoj PYroj 3aiHTEPECOBAHO] HOPO UL

Yiaum 7.

YroBop je caunmen y 3 (Tpu) mpuMepaka, of KOjHX J(Ba ULy AOHATOPY, a jefaH IMPUMAONy

JOHAaLHje.

Ynau 8.

Y ciydajy criopa 1o oBOM YroBOpy KOjH CE HE MOYKE PEIIUTH JOrOBOPOM YrOBOPEHUX CTpaHa,
YrOBOpEHa je HaJJIeXXHOCT CTBAPHO HajUIeKHOT Cyia koju he y Bpeme mokperara criopa 6utu
MECHO HaJyIe)KaH 3a nojpyunje [ pauanure.

Jana,

82 .05 721/ _.ronune

Ippmadaan nonanuje
H 7)4 #
v
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pria Opranisaua kYO Enapxja Pauko-npispencka

neser Jyrospha”

Y L2(5~OQ_¥, .2(!2,,/,1}. rof

Koju 3akspyuyjy:

1. Jlo6poreopHa opranuzauuja EYO Emapxuje paiko-npuspeHcke ,,Majka jieeT Jyrosuha“ n3
['pauanuiie , kojy 3acryra IIpeacennia opranusaiuje CeeTnana CreBuh- Jlonatop

2. TTopomnua (,)uﬁ\.,% oH u3 /'/’/7/72{5% e IMpumanan foHALHje

/
(() poplmn o ka/ﬁwvé%lmj LK (OO 5T  wusnatom of er). Ja /49,»,,%6

Ipenmer : YroBop 0 OHALMjH KpaBe

Yau 1.

Ha ocuoBy osor Yrosopa [onatop JloGporsopHa oprauusanuja EYO EPII “Majka feBet
Jyrosuha® u3 'pavanutie, koje he nomoliu yrposkeHUM MOpOAHKIAMA HA KocoBy u MeToxuju.

Yau 2.

JTomatop ce obaBesyje na MOPOJULM  TOCTABH ) bnﬂé? 3a
o . (4
noMaliHCTBO, 3a Koje je TMojHeNno MoJOy 3a nomol oBe BpCTe. }I[l)HaTop hie kpaBy 00€30e1UTH

y3 iomoh Xymanurapre Opranmsanuje ,,Cpou 3a Cpoe.

Ynau 3.

Ipumanan jouauuje ce obaBesyje Ja he BOJAMTH padyHa M IPABWIHO TajUTH
2% u na he OaroBpeMeHO U3BplIABATU CBE BETEPUHAPCKE

Hperyese . [

Ynau 4.

Ipumanan goHauuje ce obapesyje na He cMe OTYhHUTH ‘ J:ﬂoé ' S y
HapesiHe 5 (TIeT) ro/IUHe, Y LeNOCTH WK Y JIENy, 6€3 H3pHIUTOr — ‘oﬁo6peH,a JlOHaTOPA.

VKOJIMKO HpUMaal| foHamuje 6e3 micMeHor 0/[o0perba 1oHaTopa, Ha OWII0 KOjU HAUWH OTYyhH, y
LeUHY WK Y JIeNy, NpeMeT JIOHalHje, yrOBOpHE CTpaHe Cy carjiacHe Jia npumarnar JIOHAIIKje
JOHATOPY HAJOKHA/M TPXKHUILIHY BPEJHOCT OTyheHor nena fjoHanmje.

ITopen ofpenbe craa 2 OBOT ulaHa, CTpaHe Cy CarjiacHe Ja Ce Ha eBEHTYalHH MPEOCTall JIe0
JoHaLuje IpuMeHe ofpeade unana 6.



Ynaum 5.

OBaj YFOBO}) C€ MOXEC M3MCHHTH MJIM PaCKMHYTH YKOJIMKO C€ YIOBOPEHE CTpaHE HE

NpUAPIKaBajy CTaBKU HABELAEHUX Y HUCTOM.

Yiaun 6.

Axo mpuManain JoHalHje HEOArOBOPHO IIOCTyIIA IpeMa IIOMEHYTO] JOHALMjH, IOHATOP HMa
MpaBo Jia JoHALM]y OJly3Me U Mpejia HEKOj APYroj 3auHTEePEeCcOBAHO] TIOPOIUITH.

Ynau 7.

Yrosop je cauumbeH y 3 (Tpu) mpumepaxa, oJi KOjUX JiBa HJly IOHATOPY, a jelaH MPHMAOIY
JloHaumje.

Ynau 8.

V cnydajy criopa 1o OBOM YrOBOpPY KOjU C€ HE MOYKE PEIIUTH JIOTOBOPOM YFOBOPEHHX CTpaHa,
YrOBOpEHa je Ha/UIe)KHOCT CTBAPHO HAIJIEKHOT cyla Koju he y BpeMme MoKpeTara criopa OHTH
MECHO HaJiekaH 3a mojipyunje [ pauanute.

JlaHa,

2% .@27. 721 /lropune

Ilpumanan goHanuje
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]

iITYM

tia Upranisatia EYO Enapgj

Majka neer Jyrosiha’
Bpor: _ ((,‘\/L

.. 'b 08 9
T
Koju 3apyuyjy:

1. Jlo6poreopHa opranmsauuja EYO Enapxuje parko-mpuspeHcke ,,Majka 1eser Jyrouha“ u3
I"pauanurie , kojy 3acryna IIpeyiceaHuna opranusaiuje Csernana Cresuh- [lonatop

2. [Moponuua 7/70\ o/) u3 (/f>°£~/ M) Ilpumasian foHALHje

( MMM 7/70( uﬁé) ,6poj nx_ @0 Z§S 9%‘3 H3JIATOM O %; T (75,\#%{

[Tpeamet : Yrosop o JOHAIMjH KpaBe

Yuau 1.

Ha ocHoBy osor Yroeopa donatop /lo6poTBopHa opranusauuja EYO EPII “Majka neser
Jyropuha® u3 I'payanmuue, koje he rioMohin yrposkeHuM ropojuiama na Kocosy n MeTtoxuju.

Ymaan 2.

JlonaTop ce obaBesyje Jia MOPOAMLH  JIOCTABU b,ﬂuj); Ca  Sonf g Sas— 3a
noMalMHCTBO, 3a Koje je MojHeno Monoy 3a nomoll oBe BpéTe.--‘f[OHaTop he kpaBy 00€30e11TH
y3 omoh Xymanurtapae Opranusaiiuje ,,Cpbu 3a Cpbe*.

Ymau 3.

IMpumanan joHanmje ce obasesyje Jna he BomutH pauyHa ¥ IPaBHIIHO rajuTn

o) o _TROAZ y jga he OnaroBpeMeHO W3BpIIABATH CBE BETEPUHAPCKE
nper:lle)le '
Ynan 4.
Ipumanan nonanuje ce obasesyje Ja HE cMe oryhutu /onéw_ y

Hape/He 5 (MeT) TOJAUHE, y LEeNIOCTH WK y JIEINY, 0e3 U3pUUnUTOr HI/ICMEHO]"/ 0,[[0666}521 JIOHATOPA.

VKoNHKO TpEManan foHaruje 6e3 micMeHor o1o0perba I0HaTopa, Ha OMII0 KOju HAUHH oryhu, y
LleIMHE WM Y Jielly, TIpeJMET IOHAIlije, yroBOpHEe CTpaHe Cy CariiacHe jia IprMalai JIOHAIIHje
JOHATOPY HAJOKHA/M TPXKHIIHY BPEJHOCT OTyheHor Jena JIOHALHje.

ITopen oxpenbe cTaBa 2 OBOI YlaHa, CTPaHe Cy cariacHe Ja ce Ha eBEHTYaJIHHU IIPEOCTANH [Ie0
JOHALMj€e NpUMeHe ofpesibe YaHa 6.



Ynau 5.

OBaj yFOBOp CE MOXE M3MCHHUTHM MM PACKHHYTH YKOJIHKO C€ YIrOBOpPEHE CTpaHe HE

HpI’I)lp)KaBajy CTaBKM HaBCACHUX Y HMCTOM.

Ynau 6.

Axo mpuManay JOHaIMje HEOArOBOPHO IOCTYIIA IpeMa IIOMEHYTO] JIOHALIUjH, JOHATOpP hMa
NpaBo Jia I0HALKjy OJly3Me U Mpejia HeKoj APYroj 3auHTEPEeCcOBAHO] TTOPOINIIH.

Ynau 7.

VroBop je cauntbeH y 3 (TpH) npuMepaka, oJi KOjUX JiBa UJly JAOHATOPY, a jeJlaH NMPUMAOLY
JloHamnmje.

Yuau 8.
V cnyuajy criopa 110 OBOM yroBOpy KOjU CE€ HE MOXKE PELIUTH JI0OTOBOPOM YTOBOPEHMX CTpaHa,

YyrOBOpEHA je HaJIJIe)KHOCT CTBAPHO HAMJIEKHOT cyZia Koju he y Bpeme MokpeTama criopa OUTH
MECHO HaJ[Ie)kaH 3a mojipyunje [ pauanuiie.

Jana,

03 of .20/ .ronune

IIpumanan gonamnuje
FRE e T Bt




NTP

EMONA - B

NRB : 70605597 - NRF : 600015847
NR.TVSH : 330237372

Lidhja e Prizrenit
LIPIAN
Mob: 044/663-165

NR. FISKAL: GBBO1S8Y4 7
NR. TUSH: 3308237372

L 000
| 1% 230,00
SHP.ELEKTR.S146 55 230,00

| T0TALL NE EURD 230,
PARA TE GATSHIE 230,
TUSH E=18,00% 35,1
T0T. PA TUSH 194,

LIEAN ARTIKUIT: 1
TEB BANK BLERESI:  MAJK/ 30 FALEMTHDERTT ¢
2026000016338455 NRB : 06009162 EJ:B1  03-08-2021 69:03;
NRF : NR. SERIK EN10626
JPON F 2,
—— mrun;ggm,wp 6084
EREIRKS
ADRESA G N MF
MIMI ME ‘
NR. EMERTIMI NJESIA SASIA ¢ SHUMA ME TVSH
TVSH
1 SHPORET EL .5140 G R C 1 230 230.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10.00
TOTALI PATVSH : 194.92
TVSH 18% 35.08
TOTALI IVIE TVSH : 230.00
—

Raiffesisen BANK.1501080001730893

) )/ ) A
/(// {/(,/t Cerny (;-C( ,/,/7

Nénshkrimi | Klientit :

Nénshkrimi TShitésit :



Emri : Majka Devet Jugovica

Mbiemi :
A : Vendi : Gracanica
FATURA : 01/07
Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC DATA :18-08-2021
Nr. ARTIKULLI SASIA CMIMI |SHUMA (€
1 Prozori 1 200 200 |[€
2 Prozori 4 140 560 |€
3 Prozori 1 60 60 |€
4 Balkonska vrata 1 380 380 (€
5 0 €
6 0 €
7 0 €
8 0 €
9 0 €
10 0 |€
11 0 |€
12 0 €
13 0 €
14 0 €
15 0 €
16 0 €
17 0 |€
18 0 |€
19 0 |€
20 0 €
Gjithsej: 1200 |€
| Zbritje 0% 0 e
Totali 1200 (€

Garancion ne PVC 40 vite,dhe ne mahenizma e xham 5 vite

/4

)
Nenshkrimii RENASO : / ; // [,@C/L

/

Ny / V] /
Nenshkeimii KUENTIT : (/- Crly o V77
/

e AT




Kuponi 018408

Dala: Ij;ﬂ AC{'ZA,]J

Emri

i shitgsil 6’4{;},? N("‘/N S /’ (< L

Identifikuies

Seria A

Adresa
e shitésit E ( X

Pér: //‘/9[,1;/,1 3 TH(’OL(C

Emértimi i mallit
Description

=
S

Sasia | Cmimi SHUMA
Quantity |Unit price] TOTAL

V1 intsx
v =

1 1o

oG

ol | Nilioy bailimil coiiline |1 s

<% Ircd€
A )

A
T

/ETBLEMD

. |2 new

P \& _Sh.pK

Blokun ruaje né rast rekla 'id’ L AV\ /
Malli u shit né gjendje té rregullt:

Gjithsej - Total:

V.V

Nén;}ﬂﬁwfm&fpersoni{ pérgjegjés

Topatwnp, Jopadopa-lowa Sagusa

B VAN £




Il
| e
N alGplast |,
} ! | m—

i
Te {
& IDEAL 8ooo
.- i &
:"i i i{%mz’ e /
iﬂ‘" SOl K! ¢

Emri : Majka Devet Jugovica
Mbiemri :

Tel

Vendi : Gracanica

FATURA : 01/08

Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC DATA  :24-08-2021
Nr. ARTIKULLI SASIA CMIMI  |SHUMA |€
1 Prozori 2 230 460 |€
2 Prozori 1 90 90 (€
3 Prozori 3 60 180 (€
4 Prozori 3 190 570 (€
5 Ulazna vrata 2 600 1200 (€
6 0 €
7 0 €
8 0 €
9 0 €
10 0 |€
11 0 |€
12 0 €
13 0 €
14 0 €
15 0 €
16 0 |€
17 0 €
18 0 €
19 0 €
20 0 €
Gjithsej: 2500 |€
| Zbritje 0% 0 e
Totali 2500 (€

Garancion ne PVC 40 vite,dhe ne mahenizma e xham 5 vite

/

|

&WM)/

Nenshkrimii RENASO : (j / ,

Nenshkrimii KLENTIT : __/ / /Ao e .,

oA

w




(B "SEN A oo o 5&‘272

044157 443, 044 616 02, 045 393 000 TAHMORNr

Blerési: N

i Ths  Deverisdayja- Gea,

Nr.r.| Emértimii mallit ) Nj.m. Sasua/ imi_f—sHUMA ‘]

Ct\_/\_,,é' = wg}o>5f0
/ﬂf?/v—e% ‘Z&fg‘—% - /803
Aebvdifo (301259 75+

J1€et)| +§= 22«/% |
LenGpenc 1500 ALy 3 504
J10/572| 4493
Sl L.

=3

’\

A Ka

N

HOPQBV\LHA jo%&obv{\h— KCQ&'TM\DTQ‘
théreuT  deatd, peavie | 5o




R TUSH: 33003737

01 00001
AAUUUA 1% 270,00
20X \ B BEKD REF HSAOS20F 270,00 £
A\ LAY NS VOW \‘l’r ‘\i—\t“‘ ", Ao ] X SBU,UO
e RROBA | BEKD T 7 300,00 F
NTP f 1% 238,00
FRIGO BEKO RDSA240-1 230,00 £
EMONA = B 1 % 230,00
SHP.ELEKTR.S140 55 230,00 £
NRB : 70605597 - NRF : 600015847 TOTALL NE EURD 103,06
NR.TVSH : 330237377 PARN TE GATSHIE 1030, 60
LIPJAN TUSH E=18, 662 157,12
) 72,88
2026000016338455 NRB : ARTIRUT: 4
U FALENTNDERTT ¢
NRF : 60009080 EJ:01  28-87-2021 10:42- 35
NR.TVSH : NR. SERIK LH21602698
ADRESA c ﬁumn{r;\s%ré ,}f;« 4901
IMI ME 5
NR, EMERTIM| NJESIA sasiy [SMIMIM St o MF
TVSH ,, , ‘
1 BEKO REF HSA40520F C 1 270 270.00
2 RROBA L BEKO WTE7522xvy . 1 300 300.00
3 FRIGO BEKO RDSA240K30vy € 1 230 230.00
4 SHPORET EL,S 140 G R C 1 230 230.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
TOTALI PA TVSH : 872.88
TVSH 18% 157.12
TOTALI ME TVSH : 1030.00

Raiffesisen BANK.1501080001730893

////C/‘C/u« /K(D

Nénshkrimi | Klientit -

Lo ~
(‘Nénshkri\rm‘lgﬁﬁé‘s‘\;t :




Fatura Ne ‘ Seria A

(::(7-(“7}( E[rr;ry shitésit ‘ Dot y) \) / (7’(? 20,1,«274
Nr.fiskal i shitésit “Emri i blerésit
I MADYo pe &) dukouc
Adresa e shitésit | - Nr.fiskal i blerésit
| |
Nr. Pérshkrimi i mallrave Nigs.|  gagia Cmimi Vlera totale
ren. dhe i shérbimeve mat. €urolce] €uro [ce
1 2 3 4 5 5 o
| LA o BTG 160
2 | ¥Yrpa - 4 19 | 190
2 | WC Ste Ve |—| 4 | 861 XS
g e '_/,,T
: AR
] 7
7 /
8.
9.
10.
11.
12.
13.

GJITHSEJ: gﬁ g

Emiri dhe titulli i personit TVSH: / ]

Printed by: www.europrinty.nct

qé pret ffaturén
%T tora:| $9§

RSk

[opotvnp Vi Yorewire.
AMAUMAT _WC GobA ch BOAOROTIUGLT)

CANDS R——



Kuponi 0018410 pae:[2x

Emri. 5
i shitésit

Identifikuies

Adresa
e shitésit

Pér: /"{’91\_2‘:4 Siljgess €

" Emértimi | mallit Sasia | Cmimi | SHUMA
Description Quantity |Unit price] TOTAL

K iag
K7wee
Cren e (¢&
E#L)cﬂk

S Y A AA 3
Blokun ruaje né ras‘t\re}'efaﬂmﬁ:‘/ Gjithsej - Total:
Malli u shit né gjendje 18 rregullt.

Neérdshkrimi i personit pérgjegjés

V.V,

Uop=tmiha Moviey— Pepequpre
M CTO, CTouhe, KReteT




7, P

N LAl - A ~D 14 DAY LAl 2
A ALHA e 0 BRAL B Vs TEVENILETS

Emri : Majka Devet Jugovica

al tj:;:/)rlélét Mbiemri :
& e Vendi : Gracanlca
i\“::ﬂ IDEAL{SE)?/(:JFc Tel
FATURA : 01/04
Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC DATA :06-08-2021

Nr. ARTIKULLI SASIA CMIMI |SHUMA (€
1 Prozori 2 250 500 |€
2. Prozori 1 210 210 (£
3 Balkonska vrata 1 190 190 |€
4 Prozori 1 100 100 (£
5 Prozori 1 110 110 |£
6 Prozori 1 190 190 |£
7 Ulazna vrata 1 600 600 |€
8 0 €
9 0 €
10 0 €
11 0 €
12 0 €
13 0 €
14 0 €
15 0 €
16 0 €
17 0 €
18 0 €
19 0 €
20 0 €
Gjithsej: 1900 (€
| Zbritje 0% 0 e
Totali 1900 (€

Garancion ne PVC 40 vite,dhe ne mahenizma e xham 5 vite

o .

568 ’1857

l\ ‘v
.9 1/77¢
Nenshkrimii RENASO : /C// W / 6 §9

Nenshkrimi i KLIENTIT : /C/ Jé/@t“r\w =

2

‘\6 (éb
2 It




4% ““/' )(([) Seria A

L i shitésit g }
‘ ' o 'f
E /6 6 6\2/ { Dat: 172 20 )
| Numri Fiskal i shitésit Emri i blerésit
|
| | | IS BereT Gt
Adresa e shitésit i Nunul Fiskal i blerésit
N, Pérshkrimi i mallrave Njés.| o, . Gmimi | Viera totale
ren dhe i shérbimeve mat,| S5 ( uro Ji’_ €W ED k“
i 3 ' s
’; f l s /3C2 3/90 SU}-_
b d dur 0| 240 BiZ, 40

?7 |13 | 20|iige
c ,4», éc,a/éz 24| 3:99 93,69
"i'e‘ . _5:— 31 2
ﬁe — Tral
J»é;am-z/c, ff/‘l-£ | o
{g / éa}é /(r/éqf__w/'é ¢
oler £2 7 C [ESE 25/@
100 Do b’f?é/:— 1| 2o

2

I\JUUQ
NN

TOTALL

Topanuiha W - loptte Vairipe
CUpoNop, PSP ANAR B
euimhA \ monpoca ardeus cnap




A

N, FISRAL: DOOUI I

NR. TUSH: 338237372

‘ . 0001
] 1% 230,00
SHP.ELEKTR. 5140 55 230,00 F
- 1% 230,00
NTP DA FRIGO BEKD RDSA240-1 230,00 £
1% 240,00
EMONA - B 2 pLFA S5 TERND 8- 200,00 |
OIALTNE FURe e
) 760, 50
PARA TE GATSHIE 70000
NRB : 70605597 - NRF : 600015847 ,
_ TUSH E=18, 002 18678
NR.TVSH : 330237372 101 Pa Tust 593,22 |
LS ARTIKUIT: 3 o
TEB BANK BLERESI: — MAJKA 0 FALEHTHDER! T |
2026000016338455 NRB : 00009091 E3:01  29-97-2021 19:55:05
i NR. SERI?UPUN . EN21802698
_ UPON FISKAL HR. popy
NR.TVSH : BRKS
W, e
ADRESA N MF
MIMI ME
NR. EMERTIMI NJESIA sasia | TVSH SHUMA ME TVSH
SHPORET EL.S140G R C 1 230 230.00
BEKO REF RDSA240K3SN C 1 230 230.00
ALFA 55 TERMO L /D C 1 240 240.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
"TOTALI PA TVSH : 593.22
" TVSH 18% 106.78
TOTALI ME TVSH : 700.00

Raiffesisen BANK.1501080001730893

/UUC&MFM

Nénshkrimi | Klientit :




Fatura No

Emri i shitésit

Fol cH

Nr.fiskal i shitésit

{

Seria A

201)_/

‘ Data: {)fk « k,’__

Emri i blerésit

‘m‘(i b« 4 ‘.\ ugou (&

Adresa e shitésit

Nr.fiskal i blerésit

N. Pérshkrimi i mallrave Njés. Cmimi Vlera totale
ren. dhe i shérbimeve mat. €lUro lce € - r o |ce
1 l' 2 3 5
. | 5%) "\ =
1. \/ﬂ//l/}f@f& (%( (l o4
2 |
70
3 D l v%)
4 K
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
3
GJITHSEJ: g Z F)
Em é!he titulli i personit :
pret faturén TVSH:
TOTALL:
V. V.

ﬂg@;{\, Whi Jeestuiin—Choutha

DANNAT

Printed by: www.europrinty.net




Kuponi 0018411

Emri
i shitésit

Identifikuies

Seria A

Adresa
e shitésil

AL oy

N Emértimi i mallit Sasia |, Cmimi-| SHUMA
Description Quantity [Unit price] TOTAL
b2 pma geo
Sete S ®
P < -
Stecix ¢ 22
da-¢ 75
£
&
X
[ LENDA
[c' new
\Z, sh PK %/

Blokun ruaje né ra

Malli u shit né gjendje t& gﬁﬁ‘:/

Gjithsej - Total:

Nénshrimi i personit pérgjegjés

Hepotuna Jestun-Clound

MDA, CTO, CTONUKE (\KRERET

Kuponi 0018414

Data: | Qﬁw@@;ZA

Emi
i shitésit

Identlflkmes

Seria A

Adresa
e shitésit

por J2AER S, 60 €

Emértimi i mallit

N° Description

Sasia | Cmimi SHUMA
Quantity |Unit price|  TOTAL

K424

7SO |

Blokun ruaje né rast reklamimi.
Malli u shit né gjendje té rregullt.

V.V

Yocnetr

Gjithsej - Total:

Nénshkdn%gjés



01

poow

1% 270,00
- BEKO REF HOAUOS20F 210,00
BEKO REF HSAYBS 1 3 5306
OFF 0SA 210K2 230,00
i B 1 % 230,00
NTP D <yp FLEKTR.S14D 55 230,00
SHP FLEKT o
EMONA - B ALFA 55 TERHD B-D/ 240,00
| o uueo ﬁgg
NRB : 70605597 - NRF : 600015847 PARA TE GATSHHE )
NR.TVSH : 330237372 TUSH E=18,00% ;gi
LIPJAN 70T, PA TUSH ’
TEB BANK BLERESI:  MAIJKA ARTIRUIT: 4
JU FALEMINDERIT! ‘
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8 0 |[€
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A et V/
Nenshkrimii RENASO :
& V.V

Nenshkrimi i KLIENTIT : C/ ( e Croore (L/7




d '! ‘x‘ - § € - )& ﬁ’i px ‘§ :i‘ ‘lw ‘ —

Frori i shitésil @{w/ ; /,—/Z]ﬁ@b/

Ny, Fiskal: ...

rend.

Topatvih Ruponvin - Mawe Cero

Nr. pérshkrimi i produktit

¢ [Lrmien s 5950 Jitmm (WYL 20 A5

NN HAT

001951 | e

Ny, Fiskal:

o o Cmimi
Njésia Sasia ———

cel  €uro

TjﬁQ Ifo

Curo |

9. 08 24
i m(-..‘;-gn//ﬁjtﬁ' DEVET FlEOV C'"/A

SHUMA

ce




Fatura No 'l ~ Seria A

Emrii shitsit o )' , 08 /
/-j ; ; . [ W A
\c 1201 Data: 207
Nrfiskal i shitésit Emri i blerésit

DoGou(c

Nr.fiskal i blerésit

MADICA

DEN T

Adresa e shitésit

Pérshkrimi i mallrave
dhe i shérbimeve

uroprinty.net

Printed by: www.e:

GJITHSEJ: | () L A

Emri dhe titulli i personit TVSH:

qé pret faturén
‘ Q TOTALI:
/ V. V.



wtur 004

@ élLIII shités it :

Numri | iskal i shitésit Emri

Adresa e th it

o

‘ PADLS  DEVET

g/29

G 7 'JK

Seria A

‘ @mi_ﬂéﬁ, o &8 20 J

i i blerésit

. Numri Fiskal i blerésit

o (==
Nr. pérshkrimi i mallrave Njés. Sl Cmimi Vlera totale
‘en. 2] e at ] e -
ren , dhe i shé |l)||n ve Ti B €uro Ice €uro lce
3 4 5

=

//@

4G

Lt g

2,90

/%,/ﬁ borts. f. i2s

P4
HEst:
/

Vhnnet | | 2zo| 8L /6D
= s i : T
6| [E' |
/| e

[opormins, TRASCOoPMR - [PAARUILA

TOTALL:

Yoo THE R CTVRONOR, NCORE (MHAT




[opatwihy TRegeotd - pataruna

S0o0opm Lieveny, 0exbe U Tpeag




r

-: I
£

o yalsvee, mon 32

CeS 7 Ofe




_h‘l\—.‘,——-- -

1§ 8 124

[Ipu3ranuna 6p.

Hanac cam mpumuo on _Gnarajue Manactpa Bucokw Jeuanu

mpeko _MoHaxa HMcauje

¢ BT

Ha uMme

Hi‘gc Be@

3a

10 GC

,uewb!be roruia. , B Yo

3a pa4yH
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N.T, “Merita" - B v it T
Rr. Xnelal Hajda-Toni P, o
21008 Rahouec
Republika e Kasouds "Scan Color-JysK" SH.P.K.
Mob: BY4/268-901 Jysk 3
Mob: B44/356-87Y4 Rr. Tirana Nr.5
DPI "ENDRIT I CHRPE | " i
NR. FISKAL: 60818482 RrJonit Pn.[ R Re Sgiaaﬁ P
MR. TUSH: 338167718 20000 Pr 1 z1en TF;J ; lal;%/ e Kosouss
o1 06881 Repntgllka e Kosaves : 223-688
: 049/344-180 e _
I x 28,00 e Fiskal 60126330 ":g F%'gg.??*“?
QUMA AUSPU-~1 28,08 E e 1 1 TUSH: TR + Tonlt 33183872
1%138,88 | M. PE UPERAIORI: (PERAIgR | B1 66081
STUFA UERTIAK MBS K-3 ZRA%~1 | 2.% 79,99
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T cemenegasee U DRIF ‘ \ " 158,98 £
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N Geancis: 106.5021227959-5

Brend:  SAMSUNG

DEKLARATA E BLEREEIT

Né cilesing e bleresi| deklaro) se jam dak
informuar per cilesine, karakteristikat tek
jam ife informuar me men
produkti dhe ne pajtim m
ne gjiendje té regullt dhe
ti respektoj dhe tu perm

FSHESE ELEKTRIKE SAMSUNG
VCC4550V36/BOL

Komintent;
NEMANJA GOGIC
Magazina dalése:
Shitorja 6 - Prizren 2

bahem atyre.
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 KUJDES |

Fara se 1a blen
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nenshknmn ua) ju verleion
praduklit e blere Si blarss keni t
model apo ngjyrd 18 njejtd age
#shté pérdorur, kur dshia
reklamimel e mundest
drejtat hgjore le cilat dakn
ale blerjes se produ
te dhénal e ireglant
detyrohen 1é fregon fa

| dorézuar nga njésia afariste:
30.08.2021
Afa

Servisi | Autorizuar:

ti Garancise:

ainformacione te sakla |

ELEKTRO-SERVIS
KOSOVA SH.P.K

tegpslacion kombetar | il

& < verilikim (me vule dhe n

Numri serik:

Data e Shitjes:
S

DEKLARATA E GARANGISE -~ KUSHTET E PERGIITHSHME

Imporiuesi | aulonuar garanton funksionalitelin & kety
1 Garanlojme se produkti do te lunksiong e ne
perbere produkt, kur keto te parag:
Importuesit

2 Pjesel e kembimi (rez

produkli dhe sherbimeve 1 se
pajlueshmen me xar,
Hen gjale periudhes se garancise

VISIMIL Ne servisin & autonzuar |e
aklenstkal leknike dhe se do (& menjanchen i gur
te viefshme kur jane ndjekur me Perpikmen kushi

& permendura

1 all
al dne defekle! g nirid | a
(e o

it nonmal te pr

erve) st dlie puna e dores glate késa; perudhe jane lalas 3 Importuesi dhe servisi | AUlONZUS Seguros
Jo me pak se 2 viel nga dita ¢ blerjes 4. Py

nike dhe pre
yren e perdorimit dhe mirg
€ sugjerimet e prodhuesitim
I kenag priljet e mia.Pajtoh

se Para 56 1a bleni produklin k

kohet edhe mendin ose refe

Garancia duhet patieter te Pk

-

=
© 1o aptha plesel e nglo e

Servisi | aulorizuar ne Republikén e Kosoves
Elektro-Servis Kosova
Zona Industriale F.Kosové 10000 Prishtine
Tel: +381 38 714 444 dhe +381 38 716.555;
e-mail: info@elekiroservis-ks.com

ord per te bleré produktin me ofertén perkatese nga shitési.Jam ife

Jardhjen e produklit,si dhe kushlet € shitjes Pohoj se
mbajties se produktit, sipas udhezimit té cifin e ka
portuesit. Pohoj se pas kontrollit te kryer, produkti éshte
em me kushlet e késaj Fleté Garancie dhe marr pérsiper

idhur me cilgsine karaklenislixal, ményrén & pérdorimil dhe monlimin, si dhe kushietl & shitjes,

onirollojen: se a eshie ne giendie te regulil dhe a | ka piesel shlesé (& né ambalazh Me
elynmishi lexeni deklaralen e Garancise dhe kushiet nen |é cilal nuk vien Garancia g
ndémon| atd me feter (g8 nuk ka forma, madhasi,

produkt me kusht nése pro-dukli nuk

azhi sl ohe fatura fiskale ose fatura,Per

ISI I8 autonizuar né kele Flets Garanci. Si bleres 1gezoni edhe te gptha te

‘e depta ne asnje rast nuk shkelen nga kjo Garanci
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plastike, dorezave 1e dyerve e

1 Per delek

ar apo demlime mekanhe (e shkakluara nga reegim
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Godia ahe theyna me fa fe p
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15 Deleklet per shiak te ekspozimil ne temperatura jashie parametrave am e ente le jashime (tarrace. bodiuine etj)
16 Nese produktit | jane kryer sherbime apo nslalime N2 persona, kompani le e L Nga Servsi | Autonizuar apo nga Meptu
17 Deleklel mekanike 18 shkakiuara ne kamerat dixhitale nga shiypja e yre apo renia OKE apo ne konlak! me ujin
18 Defekiel & shkakivara si Pasgje e idhjes se produklit me p * 18 ere apo platlorma jo kompalibél me kéle proaukt
19 Defeklel e shkakiuara Ne molorral e fshesave elekirike si pagoe & mos pasinmil IE fillrave apo lageshuse
20 [TiMobile Demtimi | Plole ose i pjesshém | programeve apo | ormacioneve si shkak delekleve Ruajla apo fikupermi | informacio
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4. Nese gjat & evidentimil teknik nuk konstatohet defekl teknik nga stafi | specializuar
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Elektro-Servis Kosova

(I

Numri i Garancisé: 106-502/227959-4 Tel 238138 714 444 dho +381 38 715 555,
Brarid: BEKO e-mail: info@elektroservis-ks.com
Model:

SHPORET BEKO FSE67300GW Neé cilesiné e bleresit deklaroj se jam dakord pér té bleré produklin me ofertén pérkatese nga shitési.Jam ile

informuar per cilesine, karakleristikat teknike dhe prejardhjen e produktit,si dhe kushtet e shitjes. Pohoj se
: ) jam ife informuar me menyren e pérdorimit dhe mirémbajtjes se produktit, sipas udhézimit té cilin e ka
Komintent: produkti dhe ne pajtim me sugjerimet e prodhuesitimportuesit. Pohoj se pas kontrollit 1€ kryer, produkti eshté

né gjend]e te regullt dhe i kenaq pritjet e mia.Pajtohem me kushtet e késaj Fleté Garancie dhe marr persiper
NEMANJA GOGIC Ui respekloj dhe tu permbahem atyre.
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Afati i Garanmse‘ Servrsn ! Autor:zuar‘ Garancine dhe afaiin & Garancise Para se la bleni produkiin kontroliojen: se a eshie né gjendje té regulll dne a i ka pjesét shiesé (& né ambalazh. Me
nenshknmin tuaj ju verteton gendjen & regull le produklit. Delynmisht lexoni deklaratén e Garancisé dhe kushlel nén 1é cilal nuk vien Garancia @
produkiit te blere Si blerds, keni té drejts q8 ta tregétar ku e keni blerd produktin ta nddmonl atd me tjeter (g8 nuk ka formd, madhési,

6 O = ELEKTRO_SERV|S model apo ngjyrd té njejtd apo pér arsye era) nd afat pre| 48 ordsh nga dita kur dshtd blerd produkti me kusht nése pro-dukti nuk
muaj

éshtd pardorur, kur 8shié rusjtur pamja, vetitd pérdoruese, vulal, etiketat e fabrikés, ambalazhi sl dhe fatura fiskale ose fatura.Per
KOSOVA SHP‘K reklamimel & mundeshme kerkohel edhe mendimi ose referenca e servisit te autonzuar né kelg Flele Garanci Si bleres 1 gezoni edhe te gpiha e
drejlal hgjore te cilal daln nga legjisiacioni kombétar | cili rregullon shiten e produkleve dhe kelo té drejla ne asnje rast nuk shkelen nga kjo Garanci
Gjate blerjes se produkit Flete Garancia duhel paljeter te plotésohet nga ana€ treglarit me le gjitha te dhenal; markén dhe modelin & produktit, numrin
serik, te dhenal e tre t 51 dhe verifikim (me vule dhe nenshkrim) dhe daten e sakie te blerjes Pér tl permbushur kushtel nga Flete Garancia,
Numri seri k: detyroheni 1e tregon fature fiskaleffalure Ne te kunderien Flete Cdl‘ancla nuk do te vleje dhe do asgjesohet
) A

E}ata e Shitjes: ¢

DEKLARATA E GARANCISE — KUSHTET E PERGJITHSHME

Impartuesi | autonzuar garanton funksionalitelin @ kétl) produky dhe sherbimeve le servisimil ne servisin & '&n?e'laﬁn%soas afall 1& pércaktuar
1 Garanlojme se produkli do le funksionoje ne pajlueshmen me karaklenstikal teknike dhe s& da 1& ménan n le gpina mengesal dhe deleklel gé mund le gacaaflen Ok defekteve 18 pleseve te kembimil, matenialeve nga 18 cilat eshle |
perbere produkty, kur keto le paragiten gjale penudhes se garancise e vielshme kur jane ndjekur me perphkmen kushte: e perdonmit normal té produktit dne rg‘_pi 1 b doapu teknik dhe montimit sipas rregullave t& prodhuesit ose
importuesit N M I

2 Pjesel e kembimit (rezerve) st dhe puna e dorés gjale kesaj periudhe jane falas 3. Importues: dhe servisi | aulonzuar sguroine te gjitha pjesél e nevojshme g) dhe pa

jo me pak se 2 viel nga dila & blerjes. 4. Produkli i prishur dergohet tek servisi né ambalazhin origjinal, perndryshe rre2iku nga démumel gjalé dérgimit dhe banje:
ose dérgoni produktin ne servis, shikojini udhezimel dhe késhillat e dhena nga prodhuesuimporluesi dhe pastrojeni 6 Kese ne vendbanimin tua) nuk ka senvis te iZuar,
dyqanin e blerjes se produkiit 7 Garancla pr produktin pranchat vetdm me paraglijen a flelés se garancisé, e mbushur me t& gjitha 18 dhdnal, marka, model, n serial, d s, vuld, nénshirim (3 shitdsit sl dhe

me kuponin tatimor ose faturén fiskale qé duhet 18 jeté e datés sé paraqitur n fletén o garanciss. Né t8 kundertdn, garancia e produkiit nuk do 8 viejd, fieta e garancisé do t& ndérsa zgjidhja e difekleve do t8

Jeté ne llogari 18 blerelt. B Garancia | mbulon vetem defeklel prefabrikimit, le paragitura si pasoje e defekieve té produkis. wale perdonmit normal 1e ] dhe respeklimil lotal té Jdhézimeve leknike per pérdorim dhe monlim té dhéna nga
Imporuesi prochucs. O Nése ripariml | produktit zgjat mé shumé sa afall liglor | 30 ditéve pune.ky produkt do té ndérrohet me produkt té ri té njajté ose kompatibdl nga njé marka tjater, ose nésa prodhiml | modellt dshtd

ndarprerd, me modal L& pranueshm nga glenerata ma a re brenda t4 njdjtds vierd. 10 S blerés, kenl le drejlen lek shilesoil tek cill kenl blers produklin 'a ndarroni me njé Lelér, | cill nuk pershiatel me formen, madhesine modalin,

ngiyren ose 1& Lera arsye ne kohe prej 48 oresh nga dala e bleres, me kushl 0& produkii 16 mos jele pardorur, eshie ruadur pamja e produklil, velilé perdoruese, pllombat, elikelal e fabrikés, ambalazhin si dhe kuponn fiskalffakurén. Per reklanim
evenlual né kéle afal, duhel mendim ose sygjenm nga senvisi | aulorizuar q& produkll ge ndérrohet eshiu leknkish! e gendje 1€ miré dhe ne giende s nga fabrika

GARANGIA NUK DO TE VLEJE ~ KUSHTET E GARANGISE

Nulk jane ndjekur udhézimel pér perdonim, hapjen e ambalazhit si dhe montimin, te permendura ne Manualin e Perdonmit 1 dne defekte apo demtime fizike si pasojé kegpérdorimi, pakujdesie ose transportimi 1& papérshialshém
Per produkie ge perdoren per gellime profesionale, ne holele, kafene, kafe bar, zyra, pastrim kimik, shkalla elj. Produklet té blera nen kete garanci jane te prodhuara vetém pér perdorim shiépiak

Nese ka dallime mes te dhenave ne fleten e garancise dhe produkiit fizik ose ndonje perpjekje per ndryshim nga vele perdoruesi

IKur ka demiim per shkak le riparimil ose perpjekje pér nipanm si dhe montim nga persona te paaulorzuar ose servis 1é pau uar

Defekt ose dem te shkakiuar nga ekspozimi ndaj nxehlesise (per ngrehje) ose ekspozimit ne drite 1é drejipercrefle ne diell larraca apo dhomave me lagéshti

Delektet apo demtimel te xhamave te jashlem dhe pleseve plastike apo aksesoreve te xonsumueshme kozmetike. kontrolluesve ne distance, kabllove, fillrave, cantave, gese le cllat shilen njekohesishi me produkiin
Keqpérdorim | kapacileve leknike & produklit duke mos respekluar te dhénal teknike te 1y
Nga demlimi gjale lransporlil, godiljeve elekirike, per shkak 1 lensionil L& papérshtaishém mbilension apo nénlesion jasht kufjve 230+/- 15% ose shkage nalyrore — rrufe,velalimé, lérmel, vershime ujé materiale 1& léngshme, zjarr e 1@ liera
forca madhore si dhe hdhja e gabuar apo démuime mekanike 1& shkakluara nga rrezimi, godilja dhe theyrja me fa) 1e pérdoruesil

9 Nga defeklel e krjuara nga ventilimi | dobét,qarkullimi i papérshialshem | a;rt. perdonmy | produklil né ambienle e papérshtatshme, ma lemperature jashle kufijve 1& kushteve leknike,pluhurit, lymit lagéshlires apo lushave magnetike te
papérshishme

10 Per defekle kozmetike, le cilat ndodhin vetem per pamjen esiebke 1& papses dhe e nuk ndikojne ne funksionimin & L, & cilat perkojné me teper me amortizimin & produktil ng 1erest si psh; pastrimi | herpashershém i kornizave plastike, rafleve
plastike, dorezave le dyerve el)

11. Per defekte si pasoje e thyerjes se xhamave, kabllol goma dyersh, zomet, gorape, kopsa ge demiojne pleset perberese le kembimit te producieve

12. Nga mangesile e paragilen si rezultat | lageshlise, ndrysnkul insekleve. gjera te huaja, papasterti. perdonmi ne vende le papershlatshme, perdonmi | agjenteve karrozive, si dhe 18 perdorimit per gellime komerciale dhe tjera veprimiari
biznesi

13 Nese nuk behel mirembajya dhe pastnmi | rregullt | pajsjes
14 Deleklel apo demlimel e shkakluara nga aktivitel | paleve e trela apo nenkonlrakioreve si pasoje e ushtrimit te aktivitett 1@ tyre (Elektrik, Mekank Pastim etj}
15 Delekiel per shkak le ekspozimil ne temperalura jashie parametrave ambientalé, amejente te jashtme (tarrace. bodrume et)
Nese produklit | jane kryer sherbime apo instalime nga persona, kompani le treta te paautonizuara me shkrim nga Servisi | Autonizuar apo nga Neplun
17 Defeklel mekanike 1@ shkakiuara ne kamerat dixfutale nga shiypja e tyre apo rénia ne loke apo ne konlakl me ujin
1B Defleklel e shkakiuara si pasoje e hahjes se produklit me produkle L@ ere apo plalforma jo kompalibel me kéle produkt
19 Defeklel e shkakiuara ne molorral e fshesave elekinke si pascjé e mos pasinmil & fillrave apo lageshuse
ITiMobile Demlimi | plole ose | piesshém | programeve apo informacioneve si shkak defekieve Ruajlja apo rikupenmi 1 informacionil 1& produkleve qe perdor bierees: &shie pergjegjest e Uy
21 Pjesel e konsumueshme 1& produkleve Printer, Folokopje (lonerboje, zhvillues, cylinder et))
22, Ekspozimi per nje kohe 18 gjate ne tym i LCD-ve dhe ne shikim té nje Kanali té vetém televiziv duke sjelle shfagje te njollave
3. Produklet me "Monitar LCD™ nese kané mé pak se 10 pika difekloze(Pixel) jo le pergendruara (distance 15mm) ose ge nuk duken né largesi 2m nga produkil
Nga defektel ge ndodhin nga inslabmi 1 Softuerit (SW) té papershtalsheém apo viruset e ndryshme:
Videogame (Playslabon, XBOX, Nintendo) ye nuk perdoren per perdorim shiepiak por per molive komerciale
Mosfunksicnimi 1 produklit si pasoje & instalimil apo montimit 1& kryer nga persona te pautorizuar, te pakualfikuar Inslalimi, mentimi dhe mirembajljla e Kondicionereve kryhel nga leknik le kualifikuar dhe autorizuar
Ju lutem lexoni paragrafin!
(Nga garancia bejne perjashlim aksesoret @ konsumueshem (kontrolluesit né distance, kabllot, filtrat, gantal, gese el)...), ndérkohe ge pér kategori le ndryshme aksesoresh si Baleri Adaploré kjo diktohet nga politikal e prodhuesil té produktit | njejti

rregull pranimi te kushleve e Garancise vien edhe pér Pikal e djegura [pixel) ne “Maonitoret LCD" Cdo ndryshim ne varesi te polticave 1& pranimit t& kushleve 1é Garancise kohezgjatjes se saj varel specifikisht nga prodhues! | produktit dhe kurrsesi
nga Imporluesi )

PERJASHTIME NGA GARANCIA

Instalimi | pasakle, montim dhe mirembajlje jo e sakls & pajisjes

Nese ka nje perpjekje per te komgjuar defektin nga personal dhe kompani 1€ paautonzuar per kryerje shérbim

Nése flete garancia apo latura fiskale ka humbur, ose fatura fiskale apo flele garancia Jane le plolesuara pasaklesisht
Nese gjal e evidenlimil teknik nuk konstatohet defekl teknik nga stafi i specializuar

Kur defektl shié shkakluar si pasojé e kegperderimil nga ana e bleresil

Instalimel sofluerike qe nuk | pershiaten karakteristikave teknike té produkiit

Ofrimi | shertimil te Garancise me grup leknik te dedikuar per intervenim ne adresé pa pagese brénda vijas se verdhé te qyleteve brenda ternlorit 1e Republikes se Kosovés Per cdo sherbim, inlervenim mbi vijen e verdhe la cdo qyleli sherbimi |
fransportit dhe intervenimit ne shiépi do te kushloje 10 EUR

Nese defeklel shkaklohen si pascjé e mosperdonmil (e mirefillié (& pajisjes apo i pasojé & nderhyres per servisim nga persona apo kompani & paautorizuar, aléheré inlervenimi ne adrese do (@ kushiejé 10 EUR

Nese bleresi nuk éshie dakort me rregullin e intervenimit né adresé dhe larifal pérkalese jane 1e lutur ta sjelin produktin ne ambjentel e Serviseve té Aulorizuara apo ne rijetin & dyganeve Neptun apo prane Klienteve te Shumices, pasi transportimi |
produklil €shie nje proces Ge nuk pérfshinel ne garancing e produkiit

ljes se garancisé né afat prej 5 vitesh nga data e prodhimit per
i 1& aulorizuar éshie ne llogari 1é blerésil. 5. Para se la paragitni
e difekiuar paragiteni tek servisi né gytelin mé té afén ose né

r
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Kupon Garancie 1 : | Kupon Garancie 1 : | Kupon Garancie 1 :
Marka | Marka | Marka:
Model: Model . | Model:
Sernal Senal Serial:
Data: i Data: | Data:
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Elektro-Servis Kosova

I

i T Zona Industriale F Kosove 10000 Prishting
Numrii Garancisé: 106-502/227959-3 Tel: +381 38 714 444 dhe +381 38 715 555
e-mail: info@elektroservis-ks.com
Brend: BEKO

Model: i B oEx ARATA E B ERES)

FRIGORIFER BEKO RCSA330K30WN Ne cllesine e bleresit deklaroj se jam dakord per e blere produklin me oferten pérkatese nga shitési.Jam ife

informuar per cilesine, karakleristikat teknike dhe prejardhjen e produktit,si dhe kushtet e shitjes Pohoj se

- = jam ife informuar me menyren e pérdorimit dhe mirembajtjes se produktit, sipas udhézimit té cilin e ka
Komintent: produkti dhe ne pajtim me sugjerimet & prodhuesit/importuesit Pohoj se pas kontrollit té kryer, produkti éshté
ne glendje le regulit dhe | kénagq pritjet e mia.Pajtohem me kushtet e késaj Flete Garancie dhe marr persiper
NEMANJA GOGIC 4

ti respekio) dhe tu permbahem atyre.

Magazina dalése:
Neénshkrimi i bleresit

30.08.2

021 KUJDES

e C @ hararlensinal, ményren e perdonmit dhe montimin, si dhe kushtel & shiljes,
Garancine dhe alaln e Garancise Para se la bleni produk 52 a &shie ne giendje e regullt dhe a1 ka piesél shtesé 1& né ambalazh Me
nenshirimin twaj ju vértelon gendien e regulll te produktl Detyrimesnit lexoni dekiaralén e Garancisé dhe kushiat ngn 1& cilat nuk vien Garancia e
Produkui 1e biere Sibierds, keni 18 drojlé qb te tregdtar ku e keni blerd produktin La noimoni atd me Yeter (98 nuk ka formd, madhas|,

6 0 . ELEKTRO_SERV’S madel apo ngjyrd 18 njeté apo pér arsye tjera) nd afat Prej 48 orésh nga dita kur shté blerd produktl me kusht nésa pro~dukti nuk

Afati | Garancisé: Servisi i Autorizuar: o e ks bt ek sain g

eshté pérdorur, kur 8shlé rualtur pamja, vetitd pérdorusse, vulal, etketat e fabrikés, ambalazhi s dhe fatura fiskale ose fatura.Per
KOSOVA SH.P.K reklamme! ¢ munes
drejtat ligjore te cilat
Gjate blerjes s& p
ey serik, te dhénal e ire

Numri serik: detyroheni 1€ irege

kerkohel edhe mendimi cse referenca e servisit 1€ autorizuar né kele Flgté Garanci. Si blergs | gezoni edhe te gjiha te
94 legpsiacioni kombetar | cili rregullon shien & produkleve dhe keto te drejia ne asnje rast nuk shxelen nga kjo Garanci
it Fi Garancia duhet patjeter l& plolésahiel nga ana e regtarit me te @ te dhénat: markén dhe modelin e produktit, numnn
erilikim (me vule dhe nénshkrim) dhe dalén e sakie 1 b efjes Pérti permbusnur kushtet nga Flete Garancia
i lature fiscaie/falure: Ne te kunderién Flelé Garancia nuk do te vizje dhe do asgiesobet

Data e Shitjes:
N

DEKLARATA E GARANCISE ~ KUSHTET E PERGUITHSHME 2 g 4t

9 - )
Imporiues: | aulonzuar garanion funksonaliletin e kel produkl dhe sherbimeve e servisimit ne servisin & a Zudr, le chal ane 1é permendura n%neten oggunalg e parancisé sipas afall g percakluar

1 Garantojme se produkti do e Tunksioncjé né pajlugshmen me karaklensiikal leknike che Se do te memnanohen 1& gji qesal dhe defeklel T myad rafen si pascee & cefekleve 18 pjaséve te kembimil, malenaleve nga le cilal eshle |

perbere produkt, kur keto te paragilan gjale perudhes se garancise te viefshime kur 1ane ndjekur me permkmérn kushie donmit ngrmal 18 pr lrl@he;zaap—-! & pe

mporiuesit e (=3

2 Plesel e kembimit irezerve) si dhe puna e dores gjale kesaj periudhie jane lalas 3 Impontuesi dhe servisi | aulonizuar s rune te gjitha peset e (ARG Do d pas kohezgialies se garancise ne alat pre) 5 vitesh nga data e prodhimil per

10 me pak se 2 vjer nga Uita e blerjes 4. Produkli | prishur dergohet lek servist né ambalazhin origfinal. perndryshe irezivs nga demtimet gjate dergimigihigbard e pre) servisit 1€ autarizuar eshie n llogari e blerest 5 Para se la paragin)

Gse dergoni produktin ne servis. shikoyni udhezimel dhe keshilat & dhena nga predhuesvimporiuesi dhe pasirojeni & b m& vendbanimin tua) nuk K sepus ?-(or ar, produktin & difektuar paragileni tek servisi ne qyletin me té afer ose ne
S:ox? n

\

dennt leknik ghe montimil sipas rreguliave 16 prodhuesit ose

o

dyuanin e bieres se produklit 7 Garancla pér produkiin pranohet velém ma paraqitjen e flslas se garancisa, & mbushu® me 1a glitha t& dhénat, marka, seffal, dala e shitles, vul8, nénshkrim 18 shitésit sl dhe

me kuponin tatimor ose faturén fiskale qé duhel t Jetd o datés s6 paraghtur né flelsn & garanclsd. Na 18 kunden@n, garanca e produktit nuk do t& viejd, g @ @16 anullohet, ndersa zg)idhja e difekteve do té

Jotd ne liogarl 16 blersh. 8 Garancia | mbulon vetem defektet prefabrikimil, & paraqitura si pasoje e defekleve 16 produkis. gatc perdonmit normal (e 1) o respel toigf te udhezimeve ieknike per perdonm dhe mentim le dhéna nga
imperiucsiprodiues: S Nase rpariml | produktit zglat mé shums se afall ligjor | 30 dltéve puna,ky produkt do ta ndémonst ma produkt té rl té n}&jla ose k tibal E]é rké tjetar, ose nése prodhiml | modellt éshtd

ndérprerd, me model t& pranuesh#m nQa gienerata ma e re brenda & njajtds vierd 10 S bleres kel e arejlen lek shitescd tek cill kenl bleré produklin I'a er. | cill nuk pershialel me formen, madhesine modelin,
NGpYTen osé le hera arsye ne kohe pre. oresh nga dala e qé pro & pardorur, eshlé ruaitur pamja e produkil, vell se. plio e{kelal & labrikes, ambalazhin si dhe kuponin iskalifakuren Per reklamim
- ;
JiM OSE SYGEEIUT NQa S+ ek [ e

eventuai né keie alal auhel me b - kisht ne g & mre dhe ha X
CARANGIA NUK DO TE VLEJE ~ KUSHTET E GARANCISE L !

Nuk jane ndiekur udhezimel per perdonm, hapjen e ambalazhit s dhe montimin, & permendura né Manualin & Pardonmil si dhe defekte apo démiima fizike si basoje kegperdonmi, pakujdesie ose lransporia e papershiatshem

Per produkle ge pérdaren per gellime profesionale, ne holele, kalene, kafe bar, zyra. pastrim kimik, shkolla el) Produkie! le blera nén kéle garanci [ane 1& prodhuara vetem pér perdorim shiepiak

Nese ka dalime mes te dhénave ne fleten ¢ garancise dhe produkit fizik ose ndone perpgekie per ndryshim nga velé pécdorues:

Kur ka dembim per shkak te riparimil ose perpjekje pér riparim si dhe montim Nga persona l& paaulorizuar ose sefvis [@ paulohzual

Delekl ose dem te shkakiuar nya ckspozimi ndaj nxchlesise (per ngrohje} ose ekspozmil ne drite (& drejiperdre)te ne diell larraca apc dhomave me lageshii

Delektel apo dembimet le xhamave le jashlem dhe pleseve plasike apo axsesoreve ta konsumueshme kozmelke konlrolluesve ne distance. kabllove, filrave Ganlave, gese e cilat shiten njekohesisht me produktin

Kegperdonm 1 kapacileve leknike te produklil duke mos respekluar 1& dhénal lexnke le Ly

Nga demlimi gjale iansporil, godijsve elekirke. pér shikak 1€ tensionil 1€ papershiaishém mbilension apo nenlesion jasht kufijve 230+/- 15% ose shkage nalyrore — rule velelime, lermet, vershime, ue malanale 1& lengshme, zjarr e te ljera
farca madhore s dhe ldhja e gabuar apo dembime mekanke le shkakiuara nga rrezem godilja dhe theyrja me fa te pérdoroesit

9. Nga defeklel e krjuara nga venli i dobel.qarkullimi i papershitalshen a0 perdoami i produkll ne ambiente te papérshlalshme, me temperalure [ashle kufijve 16 kushleve leknike, pluhurit tyrit lageshlires apo lushave magnelike te
papershishme

10. Per delekte kozmelke, te cilal ndodhin vetem Per pamjen estetk
plastike, dorezave le dyerve el

11 Per delekte si Pasuje ¢ Ihyerjes se xhamave, kabllol, goma dyersn, zome! vorape, kapsa ge demilopne pleset nerberese te kembimi 1& produrteve

12, Nga mangesite ge paragilen s rezultat | lagéshuse, ndryshkul. insekleve giera te huaja, papasterti, perdormi ne vende le papershlalshme. perdodmi i agjentsve korrozive, si dhe te perdorimit per gelime komerciale dhe Yera veprimtan
biznes:

13 Nese nuk behet mirembagia dhe pastiimi i rregulll | papses
14 Defektel apo dembimel e shkakiuara nga aktivitel | paéve 1& i
15. Defeklet per shkak te ckspozimil ne temperalura jashie parameliave enlale, ambjente le jashime {larrace. bedrume etf)
16 Nese produkiit | Jane kryer sherbime aps instalime Nga persona. kompan 1e liela te paautonzuara me shkrir nga Servisl | A
17 Deleklat mekanike te shkakluara na kamerat dixhitate nga shiypja e tyre apo renia né toke apo ne kontakt me uon

18. Delekiat & shkakluara si pasoje e hat jés s& produkiil me produkie 1& Yeré apo plalforma jo kompalibel me kete produkt

19 Defekiel e shkakiuara ne moiormal & fshesave elekirike si pasoje e mos paslamil te filrave apo lageshise

20. ITiMobile Demiimi | plole ose | pesshém | programeye apo informacioneve sl shkak delekteve Ruajtja apo r kupenmi i informa;
21 Pjesel & konsumueshme 1& produkleve Printer, Folckepye (lonerboje, zhvillues, cylinder el))

22 Ekspozimi per nj¢ kohe 18 gale né tym | LCD-ve dhe né shikim te e Kanali 1€ vetem leleviziv duke siefle shisoge te nyollave
23 Produkiet me “Monilor LCD” nése kané me pak se 10 pika difekioze(Pixel) jo le pergendruara (distance 15mm ) ose ge nuk duken né larges: 2
24 Nya delekiel ye ndodhin nga instahmi « Softuent (SW) te papershiatshem apo viruset & ndryshme

25 Vigeogame (Playslation. XBOX Mintendo) ge nuk perdoren per perdonm shlepiak por per motive komerciale

me kust : 18 mos |

I, YO ST

panses dhe ge nuk ndikojné ne funksomimn e 1y, 16 clat perkoyne me teper me amortizimin e produktil ne teresi si psh, pastrimi | herpashershem 1 kormzave plastike rafleve

0 nenkoniraklorave si pasoje ¢ ushttm te aklivitetil 18 tyre. (Elextik. Mekanik Pastnm et}

crizuar apo nga Neptun

IIEvE GE perdor blereesi eshie pergjegiés: e |

26 Mosfunksionimi | produkiil si pasoje e instal apo montimit te kryer nga persona le paulorizuar. té pakualifikuar Instalimi mentimi dhe muembajta e Kondicionereve kiyhet nga tleknik 18 kualifikuar dhe au
Ju lulem lexom paragraling
{Nga garancia bejne perashlim aksesorel e kensumueshem (konlolluesit ne gistance kabllol filral fantal. gese eff |, ndérkohe ge peér kategori 18 ndryshme aksesorash si Baleri Adaplore kjo giklohe! nga politicat e prodhuesil 1& produkiit | njeli

regull pranimi te kushieve le Garancise vien edhe per Pikal e diegura (pixel) ne "Monitoret LCD" Cdo ndryshin ne varesi 18 poit
nga imporlues: |

ERJASHTIME NGA GARANCIA

1 Inslaiimi « pasakle, moniim dhe mirembajle jo e sakle ¢ pajisjes
2 Nese ka nje perpjekje per te kornguar defektin nya personat dhe kompani le paaut

ave le pranimil te kushteve 16 Garancise kohezgjatjes se sa) varel specitkisht nga prodhuesi | produktit dhe kurrsest

% Zuar per kryene sherbum

3 Nese flele garancia apo latura fiskale ka humbur, ose fatura fiskale apo fete garancia jane (& plolesuara pasactésishi
4 Nese gjal e evidentimit teknik nuk konstatohet defekt teknik nga siafi 1 specializuar

§ Kur defekh &shig shkaktuar si Pasuje & kegperdonmil nga ana e bleresit

6 Instalimel solluerike qé nuk | pershiaten karaklernst kave toknike 16 produktit

VINI RE:

Qi ( sherbimil t6 Garancise me grup leknik le dedikuar pér inlervenim ne arrese pa pagese brenda vijes sé verdhe le yleleve brenda terlarl 1@ Republikes se Kosovés Per cdo sharbim, intervenim mbi vijen & verdhe té cdo qyleti sherbimi |
transporiit dhe intervenimit ne shiepi do te kushloje 10 EUR

Nese defekiel shiaxlohen si pasojé & mosperdonmil le mirglille le pajsies apo s pasoje & nderhyrics per servisim nga persona apo kompani 1€ paaulorizusr, aleherd intervenimi e adrese do (& kushigie 10 EUR

Nese bleres nuk eshie dakort me rregullin e interveninit ne adrese. dhie ltanifal perkatese jane te lulur ta sjelin produkiin ne ambjentel e Serviseve 18 Aulorizuara apo ne metn e dyganeve Neplun apo prané Klienteve 1& Shumices, pasi transporimi i
produklit eshite nje proces ge nuk pershihel né garancing e produkdil

Kupon Garancie 1 : I Kupon Garancie 1 : I Kupon Garancie 1 :

Marka: | Marka ] Marka:
Model: Model: I Model:
Serial: Serial ’ Serial:
Dala: Data | Data:
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Elektro-Servis Kosova

- i Zona Industriale F.Kosové 10000 Prishtiné

Numri i Garancisé: 106-502/227959-1 el: +361 38 714 444 dhe +381 38 715 555,
e-mail: info@elektroservis-ks.com

Brend: BEKO ¢

Model: ' DEKLARATA E BLERESIT

RROBALARESE BEKO WTV7622XCW Né cilesing e blerest deklaroj se jam dakord per te blere produktin me ofertén perkatese nga shilési Jam ile

informuar per cilesine, karakteristikal teknike dhe prejardhjen e produktit,si dhe kushtet e shitjes. Pohoj se

E ) jam ile informuar me menyren e perdorimit dhe mirembajijes se produktit, sipas udhézimit te cilin e ka

Komintent: produkti dhe ne pajtim me sugjerimet e prodhuesitiimportuesit Pohoj se pas kontrollit t& kryer, produkti eshte
ne gjendje le regullt dhe | kenag pritiet e mia.Pajtohem me kushtet e kesaj Fleté Garancie dhe marr pérsiper

NEMANJA GOGIC e ti respektoj dhe tu permbahem atyre.

Magazina dalese:
Shitorja 6 - Prizren 2

Neénshkrimi i bleresi

| dorézuar nga njésia afariste:

30.08.2021

Afati i Garancisé: Servisi | Autorizuar: gl ey

formacione le sakla idhur »

& karaklersikat, menyran & perdormit dhe montimin, si dhe I--,s'nel & shilyes
Garancine dne alaln & & Para se la bleni produktin kontrotiojen se a eshié ne glendie té regulll dhe a1 ka pjeset shiesé e ne ambalazh Me
nenshknmin lua) ju ve: gendien & regulll 18 produklt. Detynm lexoni deklaralén e Garancisé dne kusniel nen té cilal nuk vien Garancia e

produktit & bleré Si blerds kﬂ 18 drejtd qb te tregblar ku o ken blerd produktin ta ndéroni atd me tjelsr (g8 nuk ka formé, madhdsi,

. ELEKTRO'SERV'S modgl apo ngjyré IA_rw_b apo arsye tjera) né afat prej 48 orbsh nga dita kur 8shtd blerd produkt! me kusht nlse pro-dukti nuk
60 muaj

0sh(8 pérdorur, kur éshié n ja, velltd pérdoruese, vulal, etiketal e fabrikés, ambalazhi el dhe fatura fiskale osa fatura Per

KOSOVA SH.P.K reklamimel & mundeshm
drejiat igjore te clal dabn

Gyale blerjes se produki &
serik, ¢ dhenal e ey

Numri serik: detyroheni te Iregort fs

n shitjen @ produkleve dhe kelo 1@ drejla ne asnie rast nuk shiels
1& plotésohet nga ana ¢ treglaril me te gjilha & dhénal. marks
dhe datén e sakié le blerjes: Per {1 per
Garancia nuk do 1€ vleg dhe do asgesohel

Dushus kush

Data e Shitjes:
e

)
DEKLARATA E GARANCISE ~ KUSHTET E PERGJITHSHME L?L‘%

Imporlugs 1 autonzuar garanion funksionaliteln & kelij produki dhe sherbimeve (e servisimit ne servisin e aulonzuer 1 cia an= & permendurf ne llelen%ma:a le garancise sipas alaul & percakiuar
1 Garantojme se produkll do e funksionoje né pajlueshmen me karaklenshikal leknike dhe se do 16 menjanohen le g 12 defeklet gé mund le paragien s pasoe e oelekleve 1@ peséve le kembimil, malerialeve nga 1& cilal eshile |

perbere produkt, kur keto e paragiten gjate periudhes se garancise te vlefshme kur (ane ndjekur me parpkmen kusn normal 1e produklit dhe res; gonmit teknik dhe monbimit sipas rregullave 6 prodhuesit ose
unporluesnl

2 Pjesel e kembunil jrezerve) st dhe puna e dorés gjale kesaj periudhe jané falas 3 Importues: dhe senvisi | aulonzos

uroene 1@ gjitha pjeset e nevojshme gja = pas kohezgialjes se garancise ne alat pre| 5 vitesh nga data e prodhimit por
jo me pak se 2 vjel nga dita & bleres. 4 Produklii prishur dergohel lek senvisi né ambalazhin origjinal, peradryshe o u mel gjate dérgimit dhe barjes dregl dhe pr &) servisil le aulonzuar eshie ne llogan 1e blerésil 5 Para se ta paragiini
ose dergoni produklin ne servis sn-km-m udhezimet dhe keshillat e dhena nga prodhuesiimportues: dhe pastrojen: § Nese né vengbanimin tua) nuk ka senvs 1 auonzuar produktin e difekluar paragitent tek servisi né qyletin mé te afén ose ne
dyqamn € blerjes se produklit 7. Garancla pér produktin pranahet vetdm me paraqiyen e flalas se garancisd, e mbushur me 18 githa té dhénat, marka, model, numd serial, data e shitjes, vuld, nénshiaim t8 shitsit sl dhe

me kuponin tatimor ose faturén fiskale q& duhet 18 jotd e datés s& paragitur nd fletén e garancisé N té kunderlén, garancia e produkilt nuk do té viejé, flsta @ garancisé do té anullohet, ndérsa zglidhla e difekleve do &

Jetd ne llogari t& blerésit. 8 Garancia 1 mbulon velem defeklel prefabrikimit, le paragitura si pasue ¢ defekleve 16 proguktt. gete perdonimil normal 1 1 dhe respeklmil lotal té udhézimeve teknike per pérdorim dhe mentim 1€ dhéna nga
importuesi/prodhuesi 9 Nése ripariml | produktit zgjat mé shumé sa afatl liglor | 30 ditdve pune ky predukt do té ndémohet ma produkt té fl ta njéjts oea kompatbél nga njé marka Uster, ose ndsa prodhim! | modelil &shté

ndérpreré, me model 4 pranueshdm nga gjenerala m& e re brenda t4 nj8jlds vierd. 10 S bieres ken te drejlen lek shiteso lek oo keni blere produkin [a nderoo me ne |

ngjyren ose (& ljgra arsye na kahé pre) 4B oresh nga dala e blenes. me kushi ur, Bshle ruslo L miat
eventual g keie alal, cunel mendim 0s SyQIenm NGa Senvis: | aulorzuar g produk Gé

GARANCIA NUK DO TE VLEJE — KUSHTET E GARANCISE

Nuk jane ndjekur udhezimel per perdorim, hapjen e ambalazhit si dhe montimin, te pérmendura ne Manuain & Pérdermit si dhe et
Per produkte ge pérdoren pér géllime profesionale, né holele, kafene, kafe bar, zyra. pasinm kimix shikoila el Produkiel ie blera
Nese ka dallime mes le dhénave ne flelen e garancise dhe produklit fizik ose ndanje perpjekje per ndryshim ng & perdoruest
Kur ka demtim per shkak {e ripanimit ose perpiekje per riparim si dhe montim nga persona lé pasulonzuar ose se 1 paulonzuar

Defekt ose dem le shkakluar nga ckspozimi ndaj nxehlesise (per ngrohje) ose ckspoz, . drite 1 drejiperdre; < el larraca ape chomave me lageshti

Detektel apo dembiniel le xhamave te jashiem dhe pieseve plastike apo aksesoreve fe kon veshma kormelike hontrolluesve ne distance. kablove, filtrave, gantave, gese te cilal shiten njekohesisht me produktin
Kegperdanm | kapacileve lekinike le produklit duke mos respekluar lo ahenal leknike e 1y
Hga demtimi gjale transportit, godijeve elekirke, pér shkak 1& lensionil & papershlaishem mibsie
forca madhore si dhe hdtya e gabuar apo demlime mekanike 18 shkakluara nga ez g

r. | ¢ nuk pershtatet me formen. madhesing ¢

e apo demime fizike si pasoje keqpérdorimi, pakujdesie ose Iransportimi 1& papérshialshém
jaranci jane e prodhuara vetem per perdorim shiépiak

@~ G R

nsion apo nedteson jashi kuljve 230+~ 15% ose shkage nalyrore - rrufe,velélime, lermel, vershime uje, maleriale le lengshme, zjarr @ e ljera
4a dhe (heyrja me 13| 1& pérdoruesil

9 Nga deleklel e knjuara nga ventilimi | dobet qarkullimi i papershlaishem 1 ajrt. perdone oduklil ne ambienle le papershlalshme me lemperalire jashle kufijve te kushlgve leknike, pluhunl lymil Jageshiires apo lushave magnelike te
papershishme
10 Per delekte kozmetike, le clat ndodin velem per pamjen estetike 1e bapses dhe e nus nOkoNe ne lunksionama e L), i clal perkone e teper me amorizimn e produktil ne lerest sipsh; pastnmi i herpashershem | kormizave plastike, rafleve

plastike, dorezave 16 dyerve el

11, Per defekle si pasoe € thyerjes sé xhamave. kabliot, goma dyersh, zorrel jorape. kupsa ge deminjng pleset perbérese (e kémbimil 16 o
12. Nga mangesile ye paragiten si rezullal | lageshtise. ndryshkul. insexleve, giera 1e huaa, papastert, perdanmi ne vende Le papershiatst
biznesi

13 Nese nuk behet mirembajyja dhe pastiin i rregulll | pajisjes

14. Defekict apo demtimel ¢ shkaktuara nga aktvilel | palgve te reta 2po r
15 Defektet per shkak te ckspezimil né temperatura jashle paramelrave amientale ambiente le jashime (tarrace. bodrume etf)

16 Nese produktit 1 jane kryer sherbime apo instalime nga pers kompani le treta le paautorizuara me shknm nga Servist | Autonzuar apo nga Neplun
17. Deleklet mekanike le shkakluara ne kamerat dixhitale nga shiypja e tyre apo rémia ne loke apo ne konlak! me upn

18. Defekle! e shkakluara si pasoja & lidnjes sé produklil me produkie 16 heré apo platiorma jo kompalibel me kele produkt

19 Delekiet e shkakuara ne motorrat e fshesave elekinke si pasoe & mos pasinmil 1 filtrave apo lag 8.

20. IT/Mobile Demlimi 1 plole ose | pjesshem | programeve apo informacioneve si shkak delexieve Rua po rikupenmi | informacion 1& proc
21 Pjesel ¢ konsurmueshme le produkieve Praler, Folockopie (lonerboé. zhvillues, cybnder el))

22 Ekspozimi per nje kohe 18 giate ne lym | LCD-ve dhe ng shim
23. Produkiet me “Monitor LCD” nese kané me pak se 10 pika oilekioze(Pixel) jo lé pergendruara idistance 15mm) ose e nuk duken né ia
24 Nga deleklet g ndodhin nga nstalmi | Schuent (SW) te papeérshialshém apo virusel & ndryshme

25 Videogame (Playslalion. XBOX, Nintendo) ge nuk perdoren per perdorim shiepiak por per molve komeiciale

26 Mosfunksionimi | produbklil 5| pasoje € instakmil apo monbimil 1€ kryer nga persona le pautonzuar e pakualifikuar Instalimi, montimi dhe mrembayita e Kondicionereve kryhel nga teknik 1¢ kualifikuar dhe avlonzuar
Ju lutem lexoni paragrafinl

(Nga garancia bejne perjashlim aksesorel e kensumueshém (konlrolivesil né distance, kabllol. itral. gantal, qese el ), ndérkohe ge pér k.
rrequll pranimi 1€ kushieve le Garancise vien edhe pér Pikal e djegura (puel) ne "Monitoret LCD” Cdo ndryshim ne varesi & politikave 1& pranimil
nga Imporiuesi )

PERJASHTIME NGA GARANCIA

Instalimi pasakle, montim dhe mirembajlje © e sakle ¢ pajisjes

Nese ka njé pérpjekje per (@ korrigjuar defeklin nga personal dhe kompani 1e paautorizuar per kryere shérbimi

Nese flele garancia apo fatura fiskale ka humbur, ose fatura fiskale apo flele garancia jane e plotesuara pasarlesishl
Mese gjat e evidenlimil teknik nuk konstalohet cefekt teknik nga stafi | specializuar

Kur defekll eshie shkaktuar si pasge ¢ kegperdonmit nga ana e bleresil

Instalimel sofluerike qé nuk | pershtaten karaklenstikave leknike (e produktil

Ofnimi i sherbimit 1& Garancise me grup leknik 1e dedikuar pér intervenim ne adresé pa pagese brenda vijes se verdhe 1é gyleleve breénda lemilonl & Republikes sé Kosoves Per cdo sherbim, intervenim mbi vijgn & verdhe te cdo qyteli sherbimi
transportit dhe interveninnl ne shiepi do té kushloe 10 EUR

Nese defeklel shkaklohen si pasoje ¢ mospérdonmil le mirefillie le pajisies apo sI pasoje € nderhyfes per servisim Nga persona apo kompani (& paaulonzuar, alehere intervenimi ne adrese do te kushloje 10 EUR

Nese bleresi nuk eshie dakort me rregullin e intervenimil ne adrese dne tarifal perkalese jane te lulur ta sjehin produklin ne ambjentet e Servseve le Aulonzuara apo ne melin ¢ dyganeve Neplun apo prangé Klienlgve te Shumices, pasi transportimi i
produkiit eshie nje proces ge nuk perfshihet ne garancing e produktit

Kupon Garancie 1 : | Kupon Garancie 1 : I Kupon Garancie 1

teve korrazive, s dhe 16 perdonmit per gellime komerciale dhe tjera veprimtari

kontrakioreve St pasoje e ushinmil te aktivilehl t& 1yre (Elekink. Mexack

of blereés: eshie pergegjest e Ui

je Kanak 1& vetém televiziv duke sjelle shlagje le njollave

m nga produkt

& ndryshme aksesoresh si Baler Adaploré kjo diklohet nga politikat & prodhuesit 18 produklit | njéjl
kushleve le Garancise kohezgjatjes se saj) varel specifikisht nga proahuesi | produkiit dhe kurrses|

L

Marka | Marka | Marka:
Model. I Model: l Model:
Senal: Serial: Serial’
Data: | Data: ) | pala
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Kuponi N° 2421176 Nr

Fiskai

Kuponi N® 2421174 ,,

Bilokun ruaje né rast reklamimi
Malli u shit né gjendje té rregulit

A"

Data: .95.0¥ 209

; o——

Kuponi Ne 00055191 |
Emri i shitésit I '

Adresa e shitesit WOB jPC, ez]'}’] TG 4/

Pér:

Y — N— T T T
%’,J AY orier ¥ /150
2 KA~

- - A IALD

wa*

\
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@

Data %\Q_?__Q_QZ’ V.V ——

Bllokun ruaje né rast reklamimi
Maili u shit né gjendje té rreguiit

V.V,

N

|
f

Emri i shitésit [ I Emri | shitésit [ Fiskai B j_l
Adresa e shitésit I I Adresa e shitésit [ —|
Bleresl: Bleresl:

| Oeaiusum (el Se | g | e Mo R ity [t Sese | cmim | shuma
ML gE] .5 LEL. Sfeger BEES|[ 1 220¢

2| Qe ¥eges A2 2| FeaZioler BEEA # 240¢

] Solie Zh XAEQ 8,00 *teqla. Geggpie | 1 P17

o1 G e () 15 50 A s |
5| Cafe 78 Vedo 1 %o s 495¢

6. Sogath 1,506 A 4

U Eccr\\f% Q.So0¢ % /

: /| 35¢ . /

9. Z = 9. / —
10. Vi - /

1. Fd 1 /
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REPUBLIKA E KOSOVES
NOTER
SHPEND B HASKAJ
PEJE LRP Nr.06598/21 ref.01186/21
{  -m--m-smesmmmessso-smemooses KONTRATE PER SHITBLERJEN E MJETIT MOTORIK -- - -
N2Pesembédhjeté Shtator dy mijé e njézet e njé, para meje Shpend B.Haskaj Noter né Pejé, Rr."M.Teut&” nr.107,
me kékesé pér té pérpiluar aktin noterial mbi shitblerjen e mjetit motorik jané prezent Pl ——mmemmmsermsn e
Leonard Musollaj, lindur me 22.12.1997 né Peie, identifikohet me leternjoftim té R.Kosovés nr.personal
1242249093 e vlefshme, vendbanimi né Gjurakoc Istog .né kété kontraté shitesi.--------—------- ---

DuSan Jankovié, lindur me 11.02.1977 né Pejé. identifikohet me leternjoftim t& R.Kosoves, nr.personal

1234999679, e vlefshme, vendbanimi né Gjurakoc rruga e Ballkanit nr.87 Istog né kété kontraté blerési.---------
| FEERUREDEREPESIREEES R S Ekspoge ---------mmms==mn=smmmmsnmmoosmmmsmmmmmmnes -

Palét e sipérshénuara nén praniné time kané shprehur déshiren dhe vullnetin e tyre pér pérpilimin e kéti akti
noterial me géllim t& finalizimit 1€ marréveshjes s& tyre lidhur me shitblerjen e mjetit motorik. Nga biseda me
palé dhe dokumentacioni q& mé éshté prezentuar rezulton se : Shitési éshté pronar i mjetiti motorik qé &shté
Jénds e k&tij akti noterial, lexuar dhe pérshkruar nga DUD dt:02.08.2021(referenca doganore R 32532)-——----
Pasi un& noteri u binda n& déshiren dhe vullnetin e tvré filluam pérpilim e k&t akti noterial mé kéto dispozita:-
i A B S e R T
2.1 Léndé e késaj kontrate éshté shitblerja per .tralktor Marka: FIAT Tipi: 540 S 8, Cem 2591, kw : 39.7
dyer:2 ulse: 1, Ngjyra: PORTOKALL/ E KAFTE viti i prodhimit/Regjistrimi I paré:1980.------------==-=-

2 2 Shitési i shet veturen blerésit, me ¢’rast obligohet gé t'1 barté t& drejtén pronésore mbi t&, kurse blerési bleng
dhe njékohésisht obligohet g€ 1€ paguaj shumén pér £ cilén o
5 3 Blerési deklarohet se automjetin né fjalé e ka shiquar dhe pajtohet né térési me kushtet ne té cilén gjindet

3.DiSpozita FIMANCIALE -mrmrwmromrmscssmmmemsrosroems oo T T T T
3 Cmimi pér shitblerjen e mjetit motorik &shté 4,000.00 €uro/ katér mijé euro / ¢mim per te cilin palet jane
pajtuar te paguhet nga ana € bleresit ne afat kohor 1 muaj nga sot me rastin e nenshkrimit te kesaj kontrate.
Palét konfirmojné se jané pajtuar mé k€€ menyre 1& pageses kété fakt e vertetojne me nenshkrimet ¢ tyre ne
S I ISELRERERE St St
4, DiSPOZita £8 VEGANA —mmrmmmmemrmmomemmemmrmemsr o omnemmems e T T
-4.1 Pélgimi pér regjistrim. Shitési dakordohet dhe e autorizon bleresin ge me emer te tij te béj
¢’lajmrimin e mjetit motorik, njékohésisht té béj edhe regjistrimin e automjetit té lartéshenuar objekt i
késaj kontrate né afat kohor prej tridhjeté ditésh/30/ nga sot, ne emer te vet ne QRA pérkatése.------------
4 7 Shitési me kété kontraté humbg t€ drejten € pronésisé mbi mjetin motorik e lartshénuar, dhe pronari i vetém
i Tigjshim behet bleris ——mmer-mmsmenmememmsmemr oo e T
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BLERESI :

ADRESA :

FLET POROSIA

NEGOVAN MANITASEVIC

V. HOCA

MOB 044-333-867

O4(~ 109- 939

Nr.r.| Data Materiali Nj.mat.| Sasia | Cmimi Shuma Pagesat
1]10.09.21 |Armature fi-12 cope 6 9 54.00
Armature fi-7 cope 3 3.8 11.40
Monta cope 170 0.38 64.60
Tell zeng. kg 0.5 1.8 0.75
Gozhda 7-cm kg 2 1.5 3.00
Cemente thase 14 5 70.00
Rrjete fi-4.5 cope 2 20 40.00
Tregera 10x4.00 m 40 2.2 88.00
0.00
0.00
Totali: 331.75 0
Paguar 0.00
M e@\/‘/) Per pages 331.75
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